
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Kojetice Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
 SEZEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Jiří Dršata DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 104 518,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 104 518,87 21,00% 21 948,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 126 467,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

oprava omítek včetně výmalby v DK, zázemí výpravčích (šatna a 
odpočinková místnost), oprava podlah včetně výměny PVC v D

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Kojetice Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  SEZEV facility s.r.o. Zpracovatel:  Jiří Dršata

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 104 518,87

HSV - Práce a dodávky HSV 11 088,57
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 580,77

    997 - Přesun sutě 507,80

PSV - Práce a dodávky PSV 93 430,30
    776 - Podlahy povlakové 65 363,58

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 28 066,72

oprava omítek včetně výmalby v DK, zázemí výpravčích (šatna a 
odpočinková místnost), oprava podlah včetně výměny PVC v D

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Kojetice Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  SEZEV facility s.r.o. Zpracovatel:  Jiří Dršata

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 104 518,87

D HSV Práce a dodávky HSV 11 088,57

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 580,77
1 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 52,140 62,53 3 260,31 CS ÚRS 2020 01

PP Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

VV 4,3*7,5 "DK 32,250
VV 4,3*2,7 "Kuchyňka 11,610
VV 0,9*4,0 "Předsíň 3,600
VV 1,8*2,6 "WC, Koupelna 4,680
VV Součet 52,140

2 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 52,140 140,40 7 320,46 CS ÚRS 2020 01

PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

D 997 Přesun sutě 507,80
3 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 0,164 980,20 160,75 CS ÚRS 2020 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 
m ručně

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,164 304,20 49,89 CS ÚRS 2020 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 3,116 13,26 41,32 CS ÚRS 2020 01

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km

VV 0,164*19 "Přepočtené koeficientem množství 3,116

6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,164 1 560,00 255,84 CS ÚRS 2020 01

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 93 430,30

D 776 Podlahy povlakové 65 363,58
7 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně m2 43,860 68,64 3 010,55 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně
VV 4,3*7,5 "DK 32,250
VV 4,3*2,7 "Kuchyňka 11,610
VV Součet 43,860

8 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením m2 43,860 70,07 3 073,27 CS ÚRS 2020 01

PP Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením

9 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 43,860 16,64 729,83 CS ÚRS 2020 01
PP Vysátí podkladu povlakových podlah

10 K 776121311 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 m2 43,860 46,41 2 035,54 CS ÚRS 2020 01

PP Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah 
ředěná v poměru 1:1

11 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 43,860 313,30 13 741,34 CS ÚRS 2020 01

PP Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 
mm

12 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 43,860 179,40 7 868,48 CS ÚRS 2020 01
PP Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

13 M 28411020
PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, 
třída zátěže 34/43, hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfl 
S1,

m2 48,246 461,50 22 265,53 CS ÚRS 2020 01

PP PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, 
hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfl S1,

VV 43,86*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 48,246

14 K 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
studena m 32,000 86,45 2 766,40 CS ÚRS 2020 01

PP Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena

15 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 37,600 171,60 6 452,16 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm
VV 2*(4,3+7,5) "DK 23,600
VV 2*(4,3+2,7) "Kuchyňka 14,000
VV Součet 37,600

16 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 38,352 28,73 1 101,85 CS ÚRS 2020 01
PP lišta soklová PVC 30x30mm
VV 37,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 38,352

17 K 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem m2 43,860 46,02 2 018,44 CS ÚRS 2020 01

PP Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením 
vlhkým mopem

oprava omítek včetně výmalby v DK, zázemí výpravčích (šatna a 
odpočinková místnost), oprava podlah včetně výměny PVC v D

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m t 0,512 586,30 300,19 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 28 066,72
19 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m m2 174,160 6,28 1 093,72 CS ÚRS 2020 01
PP Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
VV 2*(4,3+7,5)*3,4 "DK 80,240
VV 2*(4,3+2,7)*3,4 "Kuchyňka 47,600
VV 2*(0,9+4,0)*3,2 "Předsíň 31,360
VV 2*(1,8+2,6)*1,7 "WC, Koupelna 14,960
VV Součet 174,160

20 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 174,160 38,74 6 746,96 CS ÚRS 2020 01
PP Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

21 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 174,160 19,50 3 396,12 CS ÚRS 2020 01

PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

22 K 784161201 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 10,000 47,06 470,60 CS ÚRS 2020 01

PP Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v 
místnostech výšky do 3,80 m

23 K 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 15,000 71,50 1 072,50 CS ÚRS 2020 01

PP Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v 
místnostech výšky do 3,80 m

24 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky 
do 3,80 m m 100,000 12,04 1 204,00 CS ÚRS 2020 01

PP Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m

25 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm m 100,000 1,99 199,00 CS ÚRS 2020 01

PP páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm

26 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 52,140 6,28 327,44 CS ÚRS 2020 01
PP Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
VV 4,3*7,5 "DK 32,250
VV 4,3*2,7 "Kuchyňka 11,610
VV 0,9*4,0 "Předsíň 3,600
VV 1,8*2,6 "WC, Koupelna 4,680
VV Součet 52,140

27 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 52,140 5,47 285,21 CS ÚRS 2020 01
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m

28 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 174,160 26,00 4 528,16 CS ÚRS 2020 01

PP Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

VV 2*(4,3+7,5)*3,4 "DK 80,240
VV 2*(4,3+2,7)*3,4 "Kuchyňka 47,600
VV 2*(0,9+4,0)*3,2 "Předsíň 31,360
VV 2*(1,8+2,6)*1,7 "WC, Koupelna 14,960
VV Součet 174,160

29 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 14,960 80,86 1 209,67 CS ÚRS 2020 01

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

VV 2*(1,8+2,6)*1,7 "WC, Koupelna 14,960

30 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 159,200 47,32 7 533,34 CS ÚRS 2020 01

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m

VV 2*(4,3+7,5)*3,4 "DK 80,240
VV 2*(4,3+2,7)*3,4 "Kuchyňka 47,600
VV 2*(0,9+4,0)*3,2 "Předsíň 31,360
VV Součet 159,200

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1434782

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 35862c9a-ad8c-43a5-bd3f-fc03438f04d0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.04.2021 10:47:01


		2021-04-07T08:47:21+0000




